
Zlí Statutární město Zlín
nám. Míru 12, 761 40 Zlín

SMLOUVA O dílo S00JP0180P59

Statutární město Zlín
se sídlem:
zastoupené:
zástupce ve věcech technických:

odpovědný odbor:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
č. účtu:
Tel. / Fax:
e-mail:
dále jen „objednatel^

Cl. 1
Smluvní strany

nám. Míru 12, 760 01 Zlín

Odbor Kulturní centrum
00283924

T.R.I., s.r.o
se sídlem:
zastoupené:
ve věcech technických:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
č. účtu:
zapsán v obch.:
dáleJen „dodavatel"

Polní Chrčíce 101,280 02 Kolín 2

u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 54196

ČI. 2
Předmět smlouvy a rozsah plnění

1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele k provedení díla na svůj náklad a
nebezpečí, a závazek objednatele k převzetí díla a zaplacení ceny za dílo za podmínek
v této smlouvě obsažených.

2. Dílem dle této smlouvy se rozumí instalace software a hardware Digital Signage
Systému - gSee pro dvě LCD stěny 2 x 2 ze 40“ LCD monitorů v prostorách foyer a
dvou 50“ LCD monitorů nad šatnou ve vstupním vestibulu budovy Kongresového centra
Zlín.

Nedílnou součástí předmětu díla a ceny za provedení předmětu díla je rovněž:

- Dodání smluveného počtu zařízení
- Montáž a osazení všech částí požadovaného zařízení
- Úklid po montáži
- Likvidace použitých obalů
- Technický rozpis instalovaného zařízení
- Záruční servis.

S00JP0180P59



3. Dodavatel odpovídá za to, že dílo bude realizováno v uvedeném členění, rozsahu, 
kvalitě a s parametry, stanovenými touto smlouvou.

4. Podrobná specifikace a rozsah zboží je uveden v cenové nabídce dodavatele, která je 
nedílnou součástí smlouvy a tvoří přílohu č. 1.

5. Předmětem smlouvy je kromě vlastní dodávky i doprava, vybalení a montáž sjednaného 
zboží, a dále úklid po montáži.

6. Podklady pro provedení díla tvoří podmínky k výběrovému řízení pro veřejnou zakázku 
malého rozsahu na instalaci software a hardware Digital Signage Systému - gSee pro 
dvě LCD stěny 2 x 2 ze 40“ LCD monitorů v prostorách foyer a dvou 50“ LCD monitorů 
nad šatnou ve vstupním vestibulu budovy Kongresového centra Zlín.

7. Dodavatel prohlašuje, že mu před podpisem této smlouvy byly předány všechny 
podklady a prohlašuje, že se s nimi stejně jako s ostatními přílohami výběrového řízení 
jako odborně způsobilý subjekt seznámil a prohlašuje, že dílo lze podle této smlouvy a 
zadávacích podmínek provést tak, aby sloužilo svému účelu a splňovalo všechny 
požadavky na něj kladené a očekávané.

ČI. 3
Doba a místo plnění

1. Termín zahájení plnění: bezodkladně po podpisu smlouvy.

Termínem zahájení plnění se rozumí den, v němž dodavatel zahájí práce na 
vypracování výrobní dokumentace pro dodávku sjednaného zboží.

2. Dodavatel se tímto zavazuje ke splnění termínu ukončení plnění do 10. 6. 2019. 
Splněním se rozumí předání hotového předmětu plnění objednateli, bez vad a 
nedodělků.

3. Místem plnění dle této smlouvy je Kongresové centrum Zlín, polyfunkční budova, nám.
T. G. Masaryka č. 5556, 760 01 Zlín.

ČI. 4
Předání a převzetí díla

1. Dílo je provedeno, je-li kompletně dokončeno a předáno a je předvedena jeho 
způsobilost sloužit svému účelu.

2. Dodavatel je povinen vyzvat objednatele písemně poštou, e-mailem nebo jiným vhodným 
způsobem k převzetí díla nejméně 5 pracovních dní předem.

3. O předání a převzetí díla sepíše dodavatel předávací protokol. Podpisem protokolu 
oběma smluvními stranami dochází k řádnému předání a převzetí díla.

4. Dílo objednatel převezme i tehdy, když v předávacím protokolu budou uvedeny ojedinělé 
drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání funkčně nebo 
esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují. Tyto drobné vady budou 
uvedeny v předávacím protokolu s termíny jejich odstranění.

5. Dílo s jinými vadami objednatel nepřevezme. Strany o této skutečnosti sepíší zápis, 
v němž zaznamenají svá tvrzení.

6. Dodavatel připraví k předávacímu řízení tyto dokumenty:



záruční listy a návody k používání v českém jazyce, včetně zaškolení
doklad o zajištění likvidace odpadů podle Zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve
znění pozdějších předpisů
prohlášení o shodě podle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích 
na výrobky, ve znění pozdějších předpisů, na sjednané zboží dle 
této smlouvy.

ČI. 5
Cena za dílo

1. Cena za zhotovení díla v rozsahu celého článku 2. této smlouvy, je stanovena dohodou 
smluvních stran jako cena maximální a nejvýše přípustná, bez možnosti navyšováni:

Cena bez DPH 

DPH 21 %

Cena včetně DPH

103 700,00 Kč 

21 777,00 Kč 

125 477,00 Kč

Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady dodavatele, nezbytné k realizaci předmětu 
plnění.

2. Vybavené prostory budou objednateli předány ve stavu, v jakém je objednatel předal 
dodavateli před započetím montáže (nepoškozené, uklizené atd.),

3. Sjednaná cena je nejvýše přípustná a lze ji překročit pouze v případě, že dojde před, 
nebo v průběhu realizace plnění předmětu dle této smlouvy ke změnám sazeb DPH.

4. Cena je doložena podrobným soupisem jednotkových cen dodávaných prvků 
interiérového vybavení v rámci cenové nabidky dodavatele, která tvoří přílohu č. 1 této 
smlouvy.

ČI. 6
Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje zálohy.

2. Cena za dílo bude hrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystavené 
dodavatelem s náležitostmi a v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

3. Objednatel uhradí dodavateli cenu za dílo na základě doručeného daňového dokladu 
(faktury), vystaveného dodavatelem po předání a převzetí celého díla. Přílohou 
daňového dokladu musí být předávací protokol, osvědčující řádné předání díla podle 
článku 4 odst. 3., podepsaný zástupcem objednatele ve věcech technických. Den 
podpisu předávacího protokolu je zároveň dnem zdanitelného plnění. Dodavatel je 
povinen doručit daňový doklad (fakturu) do sidla objednatele ve lhůtě do 7 kalendářních 
dnů ode dne zdanitelného plnění. Nedoručí-li dodavatel daňový doklad (fakturu) 
objednateli ve stanovené lhůtě, prodlužuje se lhůta splatnosti o dobu shodnou s dobou, 
o kterou byl daňový doklad (faktura) doručen později.

4. Platba bude uskutečněna formou převodu finančních prostředků na účet dodavatele 
uvedený v záhlaví této smlouvy se lhůtou splatnosti daňového dokladu (faktury) do 30 
dnů ode dne jeho vystavení.

5. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z účtu objednatele.



6. V případě nedostatku finančních prostředků na úhradu ceny za dílo je objednatel
oprávněn jednostranně změnit předpokládaný termín zahájení plnění díla (písemným
sdělením) a dále písemně vyzvat dodavatele k přerušení plnění díla, přičemž dodavatel
bude povinen zahájit plnění díla na výzvu objednatele, či na výzvu plnění díla přerušit a
po vyzvání v plnění díla pokračovat. Nebude-li výzva k zahájení plnění díla/k pokračování
v plnění díla zaslána druhé smluvní straně do 1 roku od data předpokládaného zahájení
plnění díla/od data přerušení plnění díla, pozbývá tato smlouva posledním dnem této
lhůty platnosti a účinnosti. Smluvní strany sí vyrovnají své vzájemné závazky, které z
ukončené smlouvy vyplývají a dosud nebyly vyrovnány.

ČI. 7
Součinnost objednatele

1. Objednatel je povinen zajistit přístup pracovníků dodavatele do vybavovaných prostor ve
dnech montáže od 7.00 do 20.00 hodin. Přesné dny montáže dohodnou obě strany před
zahájením montáže.

2. Objednatel je povinen zajistit zabezpečení případných prostor, pokud se obě strany
dohodnou na uskladnění zboží.

3. Objednatel umožní zaměstnancům dodavatele, aby používali sociální zařízení v budově,
která je místem plnění dle této smlouvy, po dobu realizace dodávky interiérového
vybavení přiměřeným způsobem.

ČI. 8
Odpovědnost za vady a záruční doba

1. Na předmět plnění poskytuje dodavatel záruční dobu 24 měsíců, která počíná běžet
dnem podpisu protokolu o předání a převzetí hotového díla dle článku 4 odst. 3.

2. Záruka se nevztahuje na vady, u kterých dodavatel prokáže, že byly způsobeny vnějšími
událostmi, zejména neodborným zacházením objednatele, nedostatečnou údržbou,
násilným poškozením, či živelnými pohromami.

3. Reklamace vad musí být písemná (e-mail, fax) a musí být doručena kontaktní osobě
dodavatele. Uplatnění reklamace musí obsahovat:
- popis reklamace
- čas a termín zjištění závady
- Číslo zakázky/faktury, ve které bylo zboží fakturováno

4. Pokud se v záruční době vyskytnou vady, budou do 15 dnů ode dne jejich písemného
oznámeni dodavateli-odstraněny.

5. Pokud v záruční době vznikne vada, která brání řádnému užívání díla, případně hrozí
nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie), zahájí dodavatel práce nění
do 24 hodin od jejího telefonického nahlášení objednatelem na tel.:

6. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u dodavatele bez zbytečného odkladu
po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Dále v
reklamaci objednatel uvede, jakým způsobem požaduje sjednat nápravu. Objednatel je
oprávněn požadovat:
- odstranění vady dodáním náhradního plnění;

4



- odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná.

Reklamaci lze uplatnit nejpozdéji do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace 
odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

7. V případě, že dodavatel nezajistí opravu reklamované vady ani do 30-ti dnů po jejím 
nahlášení, má objednatel právo zajistit opravu jiným způsobem a všechny náklady s tím 
spojené převést k tíži dodavatele.

8. Dodavatel odpovídá za vady, které předmět smlouvy má v době jeho předání a které jsou 
uvedeny v protokolu o předání a převzetí díla (vady zjevné).

9. Dodavatel odpovídá za vady vzniklé po předání a převzetí předmětu smlouvy, které 
vznikly porušením právních povinností dodavatele, odpovídá též za vady, které mělo dílo 
v době předání a převzetí, ale které se projevily až po převzetí (vady skryté),

10. Dodavatel odpovídá za vady, na něž se vztahuje záruka za jakost v rozsahu této záruky.

11. Dodavatel neodpovídá za škody vzniklé v důsledku nevhodných klimatických podmínek 
(zejména nepřiměřená vlhkost - dle provedených měření na místě realizace) 
v prostorách, určených k vlastní realizaci dodávky interiérového vybavení.

12. V průběhu záruční doby (lhůty) jsou dodávky náhradních dílů a spotřebního materiálu, 
potřebných pro servisní opravy a provádění servisních oprav pracovníky dodavatele, 
nebojím vyškolenou a autorizovanou třetí osobou, poskytovány bezplatně.

ČI. 9
Smluvní pokuty

1. Pokud bude dodavatel v prodlení proti termínu předání a převzetí díla, sjednanému 
podle ČI. 3 odstavce 2 této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve 
výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

2. Dodavatel není v prodlení, pokud předá dílo s ojedinělými drobnými vadami, které samy 
o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně ani esteticky, ani užívání 
podstatným způsobem neomezují. Pokud dodavatel neodstraní nedodělky či vady, 
uvedené v protokolu o předání a převzetí díla v dohodnutém termínu, zaplatí objednateli 
smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý nedodělek či vadu, u nichž je v prodlení a za 
každý den prodlení.

3. Pokud dodavatel neodstraní reklamovanou vadu ve sjednané lhůtě dle ČI. 8 odstavce 4, 
je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 200,- Kč za každou reklamovanou 
vadu, u niž je v prodlení a za každou hodinu prodleni.

4. Označil-li objednatel v reklamaci, že se jedná o vadu, která brání řádnému užívání díla, 
případné hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie), sjednávají obě smluvní 
strany smluvní pokutu- za prodlení v zahájení odstranění vady dle čl. 8 odst. 5 ve výši 
400,-Kč za každou takovou vadu a každou hodinu prodlení s jejím odstraněním.

5. Pokud dodavatel nevyklidí místo plnění ve sjednaném termínu, nejpozději však ve lhůtě 
do 5 - ti dnů od terminu předání a převzetí díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

6. Smluvní strana, které vznikne právo uplatnit smluvní pokutu, může od jejího vymáhání 
na základě své vůle upustit.



7. Dodavatel zaplatí objednateli smluvní pokutu za porušení povinností uložených mu touto 
smlouvou ve vztahu k BOZP a zákonem č. 309/2006 Sb. a prováděcími předpisy, a to za 
každý jednotlivý případ porušení ve výši 1.000,- Kč.

8. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst své nároky na zaplacení smluvní pokuty 
vůči nárokům dodavatele na úhradu ceny díla.

9. Smluvením smluvních pokut není dotčeno právo objednatele požadovat náhradu škody 
způsobené mu dodavatelem. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody vedle 
nároku na smluvní pokutu.

10. V případě prodlení kterékoliv ze stran s plněním peněžitého závazku dohodnutého v této 
smlouvě je strana, která je v prodlení, povinna zaplatit druhé straně úrok z prodlení v 
zákonné výši denně z částky, ohledné které je v prodlení.

Čl. 10
Podmínky dodávky

1. Dodavatel v plné míre zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru 
montáže interiérového vybavení a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními 
pomůckami.

2. Dodavatel se zavazuje dodržovat všechny příslušné ČSN, hygienické a bezpečnostní 
předpisy, případně jiné normy, veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se 
týkají jeho činnosti.

3. Pokud činností dodavatele dojde ke způsobení škody objednateli z titulu opomenutí, 
nedbalosti, nebo neplněním podmínek, vyplývajících ze zákona, ČSN, nebo jiných 
norem, je dodavatel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není - li to 
možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese dodavatel.

4. Dodavatel bude ve věcech plnění předmětu této smlouvy spolupracovat s objednatelem 
a technickým dozorem objednatele. Objednatel před uzavřením této smlouvy seznámil 
dodavatele s osobou, kterou pověřil výkonem technického dozoru a s rozsahem jeho 
oprávnění.

5. Dodavatel se zavazuje poskytnout objednateli podklady o průběhu realizace té části 
projektu, na které se podílí.

6. Objednatel je oprávněn vykonávat dozor nad plněním podmínek této smlouvy. Za tímto 
účelem má kdykoliv přístup do místa plnění dle této smlouvy, tj. do prostoru montáže. 
Na zjištěné nedostatky musí dodavatele neprodleně upozornit.

7. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že dodavatel provádí dílo v 
rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby dodavatel 
odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže 
dodavatel tak neučím ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a jeho postup by vedl 
nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je objednatel oprávněn odstoupit od 
smlouvy.

8. Dodavatel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí.

9. Dodavatel ručí za to, že v rámci provádění prací dle této smlouvy nepoužije žádný 
materiál, o kterém je v době užití známo, že je škodlivý, včetně materiálů, o nichž by měl 
dodavatel na základě svých odborných znalostí vědět, že jsou škodlivé. Dodavatel se 
zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci či



předepsaný průvodní doklad, je-li to pro jejich použití nezbytné podle příslušných 
předpisů.

ČI. 12
Záruční a pozáruční servis

1. Dodavatel je povinen, minimálně po dobu 5 let ode dne uplynutí posledního dne záruční 
lhůty dle této smlouvy, zabezpečit pro objednatele za úplatu pozáruční servis dodaného 
předmětu plnění dle této smlouvy, a to vždy v termínu nejpozději do 30 pracovních dnů 
od písemného nahlášení závady objednatelem.

Čl. 13
Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy 
dodavatelem, a to v případě:

a) prodlení s provedením díla, po dobu delší než 30 dnů,

b) neoprávněného zastavení či přerušení prací na díle na dobu delší než 15 dnů 
v rozporu s touto smlouvou,

c) dodavatel bude v prodlení se zahájením prací po dobu delší než 30 dnů.

2. Odstoupení od smlouvy je účinné ode dne následujícího po dni jeho doručení druhé 
smluvní straně.

Čl. 13
Vlastnické právo k dílu a nebezpečí škody

1. Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel.

2. Dodavatel nese nebezpečí škody na díle až do jeho předání a převzetí objednatelem 
dle článku 4. odst. 3. Dodavatel také odpovídá za škody vzniklé třetím osobám 
v souvislosti s realizací díla až do předání a převzetí díla objednatelem dle článku 4. 
odst. 3.

Čl. 14
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva a právní vztahy z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským 
zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů.

2. V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují řešit jej přednostně dohodou v 
souladu se zásadou poctivého a profesionálního obchodního styku. Pokud jednání 
smluvních stran nebude úspěšné, bude záležitost předložena místně příslušnému 
soudu.

3. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými dodatky k této smlouvě, 
není-li ve smlouvě uvedeno jinak.

4. Dodavatel bere na vědomí zveřejnění této smlouvy v Registru smluv.

5. Dodavatel bere na vědomí, že statutární město Zlín, jako správce zpracovává osobní 
údaje v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 
dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů). Zákonnost zpracování vychází z čl. 6 odst. 1 písm. b), c) a

7



f) uvedeného nařízení. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu stanovenou
spisovým a skartačním plánem. Kontakty na povérence pro ochranu osobních údajů,
práva a povinnosti správce a subjektů osobních údajů a další informace ke zpracování
osobních údajů jsou uvedeny na www.zlin.eu/gdpr.

6. Smlouva se vyhotovuje ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží
2 vyhotovení a dodavatel 1 vyhotovení.

7. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran a účinnosti dnem zveřejnění v Registru
smluv.

8. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě, odpovídají jejich
pravé a svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

9. Přílohy, které jsou nedílnou součástí této smlouvy;

Příloha č. 1 - Cenová nabídka dodavatele

Schválení uzavření smlouvy:____________________________________________________
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích:
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
datum a číslo jednací: 15. 04. 2019, č. j. 59/8R/2019

Schválení finančního krytí:
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích;
Schváleno orgánem obce; Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslo jednací; 07. 02. 2019, č. j. 4/2Z/2019

Ve Zlíně dne V Kolíně dne

Za Objednatele
Statutární město Zlín

Za Dodavatele
T.R.I., s.r.o.

'S

o/

909
IT rentil tolut<oni

T.R.I., s.r.e. • Polní Chréiea 101, 280
IČ: 28605969 • infoOtr1.cz • www.

P

funkce

příkcce

operace

sprivce
roipoftu



IT rental solutions

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

DIGITAL SIGNAGE SYSTEM - gSee

kalkulace hardware a instalace

počítač pro samostatnou obrazovku
(i3 2.4GHz, 4GB RAM, 120GB SSD, IGbps LAN, Linux)

počítač pro samostatnou obrazovku
(i3 2,4GHz, 4GB RAM, 120GB SSD, IGbps LAN, Linux)

9.200,- Kč

9.200,- Kč

počítač pro stěnu 4 obrazovek 27.300,- Kč
(i7 3,6GHz, 8GB RAM, 120GB SSD, IGbps LAN, Linux, nVidia Quadro P600)

počítač pro stěnu 4 obrazovek 27.300,- Kč
(i7 3,6GHz, 8GB RAM, 120GB SSD, IGbps LAN, Linux, nVidia Quadro P600)

server 18.800,- Kč
(i5 2.8GHz, 8GB RAM, 120GB SSD, 1TB HDD, IGbps LAN, Linux)

záložní zdroj 800VA 1.600,- Kč

síťový switch 8-port IGbps 900,- Kč

kabeláž 1.400,- Kč

instalace hardware 2.000,- Kč

kompletní implementace systému 6.000,- Kč

celkem

Ceny jsou uvedeny bez 21% DPH,

103.700,- Kč

I

Vypracoval dne 10.9.2018 Josef Blecha.

TR.I. •• .
Tvl -420 ! n lO; t13 t

IT rental tolutlont

T.R.I., s.r.o. • Palní Chrčic* 101, 280 02 Kolín
Ičí 2S6D8869 • lnfeOtii.cz • www.tri.cz



i
J r t

í> s*.
' íl*-<

•y^

><fS,

!► •« » ,S-A • ’
• ‘Orli' /i. •!


